

南雄市百顺镇百顺村下黄洞迳宗祠门口零星修缮工程

招 标 控 制 价

招标控制价

(小写): 48725.34元

(大写): 肆万捌仟柒佰贰拾伍元叁角肆分

招 标 人:



(单位盖章)

法定代表人

或其授权人:

叶良才

(签字或盖章)

造价咨询人:



(单位资质专用章)

法定代表人

或其授权人:

徐凌

(签字或盖章)

编 制 人:



(造价工程师签字盖专用章)
有效期至:2027年11月09日

复 核 人:



(造价工程师签字盖专用章)
有效期至:2028年12月31日

编 制 时 间:

复 核 时 间:

单位工程招标控制价汇总表

工程名称: 南雄市百顺镇百顺村下黄洞迳宗祠门口零星修缮工程 标段: 第1页, 共1页

序号	汇总内容	金额（元）
1	分部分项工程费	41694.90
2	措施项目费	3007.25
2.1	绿色施工安全防护措施费	3007.25
2.2	其他措施项目费	
3	其他项目费	
3.1	暂列金额	
3.2	暂估价	
3.3	计日工	
3.4	总承包服务费	
3.5	索赔费用	
3.6	现场签证费用	
3.7	预算包干费	
3.8	工程优质费	
3.9	消纳费	
3.10	其他费用	
4	规费	
5	税前工程造价	44702.15
6	增值税销项税额	4023.19
7	工程造价	48725.34
8	其中：人工费	13979.19
招标控制价合计		48725.34

100

— — — — —

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
1	011602001001	混凝土构件拆除	1. 人工过道拆除现浇混凝土 垫层 2. 拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km内	m3	5.551	1125.82	6249.43	
2	011601001001	砖砌体拆除	1. 人工拆除现砖砌体 步级 2. 拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km内	m3	2.720	164.52	447.49	
3	011605001001	平面块料拆除	1. 原平面块料拆除 (含砂结合层) 2. 拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km内	m2	4.420	6.39	28.24	
4	010101002001	挖一般土方	1. 人工挖一般土方 三类土 2. 拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km内	m3	3.551	101.80	361.49	
5	010401012001	零星砌砖	1. 砌零星构件 步级 泥混合砂浆 M5	m3	0.230	722.31	166.13	
6	011203001001	零星项目一般抹灰	零星项目一般抹灰 墙面15+5mm 1:2:8 水泥石灰砂浆底 1:2.5水泥砂浆面 外墙	m2	0.960	111.48	107.02	
7	011107004001	水泥砂浆台阶面	1. 水泥砂浆整体面层 步级台阶 20mm	m2	3.910	53.49	209.15	
8	011107001001	石材台阶面	1. 荔枝面仿石PC砖 步级台阶	m2	23.100	174.90	4040.19	
9	010501001001	垫层	1. C15混凝土垫层 厚150	m3	3.945	457.24	1803.81	
10	011101001001	水泥砂浆楼地面	1. 原地面水泥砂浆找平层 厚50mm	m2	73.339	24.84	1821.74	
本页小计							15234.69	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 南雄市百顺镇百顺村下黄洞迳宗祠门口零星修缮工程

第2页, 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
11	011102001001	石材楼地面	1.荔枝面仿石PC砖 水泥砂浆结合层厚度18mm	m2	79.819	116.91	9331.64	
12	穗010606014001	PVC天沟	1. PVC天沟水槽 水槽下水口一个 水槽封口一个	m	5.100	435.16	2219.32	
13	010902004002	屋面排水管	1. PVC75塑料排水管 2. 室外PVC75塑料排水管弯头5只 管卡4只 110*75直1	m	8.000	27.70	221.60	
14	011503001001	金属扶手、栏杆、栏板	DN63不锈钢304栏杆	m	28.550	306.32	8745.44	
15	011204003001	块料墙面	1. 墙体类型:内墙 2. 安装方式:1:2水泥砂浆 粘贴 3. 面层材料品种、规格、颜色:800*400抛光通体砖 4. 缝宽、嵌缝材料种类:水泥浆	m2	36.608	162.32	5942.21	
		分部分项小计					41694.90	
		措施项目						
	AQFHWMSG	绿色施工安全防护措施费					260.73	
	AZMJSCSF	按子目计算的绿色施工安全防护措施费					260.73	
	JSJ	综合脚手架					260.73	
16	粤011701009001	单排钢脚手架	1. 安装水槽单排钢脚手架	m2	14.000	8.77	122.78	
17	粤011701012001	活动脚手架	1. 墙面贴瓷砖活动脚手架	m2	63.866	2.16	137.95	
	MMSAQW	密目式安全网						
本页小计							26720.94	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 南雄市百顺镇百顺村下黄洞迳宗祠门口零星修缮工程

第3页, 共4页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 南雄市百顺镇百顺村下黄洞迳宗祠门口零星修缮工程

第4页, 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		措施项目小计					260.73	
本页小计								
合 计							41955.63	

总价措施项目清单与计价表

南雄市百顺镇百顺村下黄洞迳宗祠门口零星修缮工

工程名称：程

标段：

第1页，共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	AQFHWMSG	绿色施工安全防护措施费						
1.1	AXSJSCSXM	按系数计算的绿色施工安全防护措施费					2746.52	
1.1.1	011707001001	按系数计算的绿色施工安全防护措施费(包括绿色施工、临时设施、安全施工和用工实名制管理)	分部分项人工费+分部分项机具费			19.00	2746.52	以分部分项工程的人工费与施工机具费之和的19%计算
		小计					2746.52	
2	QTCSF	其他措施项目费						
2.1	WMGDZJF001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费					省级文明工地按2.10%计算；市级文明工地按1.20%计算
2.2	011707002001	夜间施工	夜间施工人工费			20.00		按夜间施工项目人工的20%计算
2.3	GGCSF001	赶工措施费	(1-工期系数)*(分部分项人工费+分部分项机具费)			30.00		
		小计						
合 计							2746.52	

编制人(造价人员)：

复核人(造价工程师)：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 南雄市百顺镇百顺村下黄洞迳宗祠门口零星修缮工程 标段: 第1页, 共1页

序号	项目名称	金额(元)	结算金额(元)	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			该费用进入清单项目综合单价, 此处不汇总
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
5	索赔费用			
6	现场签证费用			
7	预算包干费			以分部分项人工费 + 分部分项机具费为计算基础 * 0.00%
8	工程优质费			市级质量奖按4.5%计算; 省级质量奖7.5%计算; 国家级质量奖12%计算
9	消纳费			根据“穗建造价〔2019〕53号”, 建筑垃圾处置企业(单位)收取的消纳费列入其他项目费用中, 按照市场、工程情况预估, 列明单价与工程量
10	其他费用			
总 计				

注: 材料(设备)暂估单价进入清单项目综合单价, 此处不汇总。

规费、税金项目计价表

南雄市百顺镇百顺村下黄洞迳宗祠门口零星
工程名称：修缮工程

标段：

第1页，共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费				
2	增值税销项税额	税前工程造价	44702.150	9	4023.19
合 计					4023.19

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

主要材料设备价格表

工程名称： 南雄市百顺镇百顺村下黄洞迳宗祠门口零星修缮工程

第1页，共4页

序号	材料设备编码	材料设备名称	规格、型号等特殊要求	单位	数量	除税单价(元)	除税合价(元)	价格来源
1	00010003	机上人工		工日	1.180	230.00	271.49	韶关市2025年07月信息价(除税价)
2	00010010	人工费		元	14082.671	1.00	14082.67	韶关市2025年07月信息价(除税价)
3	01290043	钢板 8~15		kg	0.035	3.16	0.11	
4	01290440-0001	PVC天沟水槽		m2	5.508	55.00	302.94	
5	01610020	钨棒		kg	1.627	23.77	38.68	
6	02010013	橡胶板 1~3		kg	0.009	25.70	0.23	
7	02290030	麻袋		个	25.082	1.95	48.91	韶关市2025年07月信息价(除税价)
8	03010131	自攻螺钉 M6×25		十套	3.060	0.93	2.85	
9	03010430	六角螺栓 综合		kg	0.005	5.58	0.03	
10	03134021	铁砂布 0~2#		张	0.056	1.06	0.06	韶关市2025年07月信息价(除税价)
11	03135021	低碳钢焊条	结422 Φ3.2	kg	0.002	6.19	0.01	韶关市2025年07月信息价(除税价)
12	03136071	不锈钢焊丝		kg	3.626	26.11	94.67	韶关市2025年07月信息价(除税价)
13	03139281	钢锯条		条	0.193	0.43	0.08	
14	03210295	不锈钢法兰座(装饰用) Φ59		个	16.476	8.41	138.56	韶关市2025年07月信息价(除税价)
15	04010015	复合普通硅酸盐水泥	P.C 32.5	t	2.162	292.00	631.42	
16	04010045	白色硅酸盐水泥 32.5		t	0.015	601.77	9.09	韶关市2025年07月信息价(除税价)
17	04030015	中砂		m3	5.705	156.00	889.96	

主要材料设备价格表

工程名称： 南雄市百顺镇百顺村下黄洞迳宗祠门口零星修缮工程

第2页，共4页

序号	材料设备编码	材料设备名称	规格、型号等特殊要求	单位	数量	除税单价(元)	除税合价(元)	价格来源
18	04090015	生石灰		t	0.004	310.00	1.15	韶关市2025年07月信息价(除税价)
19	04130001	标准砖 240×115×53		千块	0.127	388.35	49.32	韶关市2025年07月信息价(除税价)
20	07010025-0001	800*400抛光通体砖	800*800抛光通体砖开介	m2	38.073	96.68	3680.87	
21	08010001-0001	荔枝面仿石PC砖		m2	117.256	62.00	7269.85	
22	12230010	不锈钢扶手 φ60		m	30.263	150.00	4539.45	
23	13050440	酚醛红丹防锈漆		kg	0.322	16.96	5.46	韶关市2025年07月信息价(除税价)
24	13350020	防水粉		kg	2.748	1.88	5.17	韶关市2025年07月信息价(除税价)
25	14010030	松节油		kg	0.035	6.36	0.22	韶关市2025年07月信息价(除税价)
26	14090070	石蜡		kg	3.023	3.00	9.07	
27	14210050	环氧树脂 综合		kg	4.283	30.04	128.65	韶关市2025年07月信息价(除税价)
28	14310050	草酸		kg	1.130	5.59	6.32	
29	14330030	丙酮		kg	0.029	9.74	0.28	
30	14390060	氩气		m3	10.192	12.08	123.12	
31	14390070	氧气		m3	0.005	5.16	0.02	
32	14390100	乙炔气		kg	0.002	13.30	0.02	
33	14410130	玻璃胶 335克/支		支	1.581	13.73	21.71	
34	14410410	氯丁橡胶粘接剂		kg	0.063	13.60	0.86	韶关市2025年07月信息价(除税价)

主要材料设备价格表

工程名称： 南雄市百顺镇百顺村下黄洞迳宗祠门口零星修缮工程

第3页，共4页

序号	材料设备编码	材料设备名称	规格、型号等特殊要求	单位	数量	除税单价(元)	除税合价(元)	价格来源
35	17010054	焊接钢管 DN20		kg	0.015	3.59	0.05	韶关市2025年07月信息价(除税价)
36	17010470	钢管 ϕ 48.3 $\times$ 3.6		m	0.476	13.08	6.23	
37	17050050	不锈钢管 D32		m	132.272	14.50	1917.95	
38	17250050	塑料给水管		m	8.120	8.00	64.96	
39	17270175	橡胶软管 DN20		m	0.006	5.00	0.03	
40	18031540	彩钢堵头		只	3.570	1.00	3.57	
41	18090480-0002	室外塑料排水管接头零件(粘接)	DN75	个	6.000	7.00	42.00	
42	19000210	螺纹阀门 DN20		个	0.004	26.00	0.10	
43	24110140	弹簧压力表	Y-100 0~1.6MPa	块	0.002	20.00	0.05	
44	24590010	压力表弯管 DN15		个	0.002	5.56	0.01	
45	34090010	白棉纱		kg	1.677	11.47	19.24	
46	34110010	水		m3	5.527	4.25	23.49	韶关市2025年07月信息价(除税价)
47	35030020	脚手架接驳管	ϕ 43 $\times$ 350	支	0.162	5.40	0.88	韶关市2025年07月信息价(除税价)
48	35030030	脚手架钢管底座		个	0.032	7.05	0.23	韶关市2025年07月信息价(除税价)
49	35030160	脚手架活动扣(含螺丝)		套	0.055	6.02	0.33	韶关市2025年07月信息价(除税价)
50	35030170	脚手架直角扣(含螺丝)		套	0.364	4.87	1.77	韶关市2025年07月信息价(除税价)
51	80010630	预拌水泥砂浆 1:2		m3	0.198			
52	80010640	预拌水泥砂浆 1:2.5		m3	0.697			

主要材料设备价格表

工程名称： 南雄市百顺镇百顺村下黄洞迳宗祠门口零星修缮工程

第4页，共4页

序号	材料设备编码	材料设备名称	规格、型号等特殊要求	单位	数量	除税单价(元)	除税合价(元)	价格来源
53	80050540	预拌水泥石灰砂浆 1:2:8		m3	0.018			
54	80210190	普通预拌混凝土 C15		m3	4.004	365.00	1461.53	
55	99450630	折旧费		元	133.715	1.00	133.71	
56	99450640	检修费		元	26.504	1.00	26.50	
57	99450650	维护费		元	67.768	1.00	67.77	
58	99450660	安拆费		元	19.990	1.00	19.99	
59	99450670	汽油	(机械用)	kg	18.153	8.03	145.77	
60	99450680	柴油	(机械用)	kg	3.218	7.55	24.29	
61	99450700	电	(机械用)	kw·h	75.045	1.04	78.05	韶关市2025年07月信息价(除税价)
62	99450760	其他材料费		元	101.937	1.00	101.94	
63	ZC-0001	管卡	DN75	个	4.000	5.00	20.00	
64	ZC-0002	水槽下水口		个	1.000	25.00	25.00	
65	ZC-0003	水槽封口		个	1.000	15.00	15.00	